Quinta, 22 de janeiro de 2026 | VOL: 2 | Nº 35

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................. 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026 ............................................................................. 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2026 ............................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 22 de janeiro de 2026 VOL: 2 | Nº 35

SECRETARIA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026

Câmara Municipal de Cidelândia – MA torna público para conhecimento dos interessados, a realização de
procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que
tem como objeto Contratação de empresa para o fornecimento de material de higiene e limpeza para a
Contratação de empresa especializada para locação de Software de gerenciamento da votação eletrônica,
cronometro da sessão legislativa e registro de presença dos vereadores da Câmara de Cidelândia – MA,
conforme especificações constantes no aviso completo e seus anexos à disposição dos interessados no site
www.cmcidelandia.ma.gov.br, www.gov.br/pncp e sede da Câmara Municipal de Cidelândia – MA, onde
poderão ser consultados gratuitamente em dias úteis, no horário das 08h às 12h. Cidelândia – Maranhão,
22 de janeiro de 2026. Esequias Vieira do Nascimento – Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: MIRELY MESQUITA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete

Código identificador: nvc2ynjvje20260122170153

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2026

Câmara Municipal de Cidelândia – MA torna público para conhecimento dos interessados, a realização de
procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2026, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que
tem como objeto Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação de
equipamentos (tablets), destinados ao gerenciamento do processo legislativo eletrônico e digital,
conforme especificações constantes no aviso completo e seus anexos à disposição dos interessados no site
www.cmcidelandia.ma.gov.br, www.gov.br/pncp e sede da Câmara Municipal de Cidelândia – MA, onde
poderão ser consultados gratuitamente em dias úteis, no horário das 08h às 12h. Cidelândia – Maranhão,
22 de janeiro de 2026. Esequias Vieira do Nascimento – Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: MIRELY MESQUITA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete

Código identificador: akpz9ydiu1n20260122170145

Página 2/3

Quinta, 22 de janeiro de 2026 VOL: 2 | Nº 35

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Cidelândia
AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, 941, CENTRO, CIDELANDIA -

MA
Cep: 65.921-000

ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal

Chefe de Gabinete: Mirely Mesquita de Carvalho

Informações: camara@cmcidelandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE CIDELANDIA CAMARA MUNICIPAL:01610234000113

MUNICIPIO DE
CIDELANDIA CAMARA
 MUNICIPAL:016102340
00113

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=CIDELANDIA/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=videoconfer
encia/CN=MUNICIPIO DE CIDELANDIA
CAMARA MUNICIPAL:01610234000113
Data:22.01.2026 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2026

		http://verificador.iti.gov.br/
	2026-01-29T18:48:08-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=CIDELANDIA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=videoconferencia/CN=MUNICIPIO DE CIDELANDIA CAMARA MUNICIPAL:01610234000113
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL